

Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica ACE 2str, 10rola/pach, 14.4m 0-CHIGC0212 p

I.D.: 79747688

Data publicarii 14.03.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.680,00 RON - 1.680,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica ACE 2str, 10rola/pach, 14.4m 0-CHIGC0212 pach 32 8 256 Detergent vase Svisreinerger Spulmittel TM 1 litri flac 1 8.5 8.5 Detergent Domestos 750ml flac 20 8.4 168 Detergent Cif 500 ml buc 16 8.2 131.2 Detartrant Efekt 1 litr STR buc 12 8.1 97.2 Pronto pt lemn spray 300ml flac 3 12.3 36.9 Pastile pentru aprins foc buc 2 5.1 10.2 Prosop hartie bucatarie, 2str, 2rola/pach, 11m, 50foi 0-CPBC027 pach 12 4.8 57.6 Detergent geam Sano 1000 ml buc 3 12.8 38.4 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 3 24 72 Igienol dezinfectant universal cu pompa 750ml buc 18 12.6 226.8 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 12 3.2 38.4 Manusi Nitrylex albastru M 100 buc/cut MEDICA cut 1 21 21 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 22 4.2 92.4 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 40 3.6 144 Sapun lichid 5 litri pepene galben TM PROFESIONAL buc 2 24 48 Cos gunoi birou buc 2 8.5 17 Detergent parchet 5 litri profesional TM 00403102 bid 1 24 24 Sano 00 detergent WC 750ml buc 6 9.7 58.2 Sac aspirator gaura mica 48 mm buc 2 12.5 25 Mop bumbac cu urechi si buzunare 50 cm HU NZE047WP buc 2 19.5 39 Suport mop 50 cm SI KNP173 buc 1 45 45 Maner mop aluminiu cu gaura 140cm AES291 buc 1 25.2 25.2 mai putin